



Phụ lục 1: MÀN HÌNH LED

(Kèm theo tờ trình số 295/T.Đ.Đ. BSL ngày 14 tháng 11 năm 2024 của UBND tỉnh)

Stt	Tên thiết bị, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
A	HỆ THỐNG MÀN LED - PHÒNG HỌP TẦNG 1				268,914,000
1	Nguồn cấp điện màn hình Led 5V- 60A	Chiếc	20	660,000	13,200,000
2	Bộ xử lý hình ảnh màn LED	Chiếc	1	13,200,000	13,200,000
3	Card thu tín hiệu màn hình Led	Chiếc	22	880,000	19,360,000
4	Tấm Module LED	Tấm	132	1,320,000	174,240,000
5	Khung thép cho màn hình LED	M2	7	1,870,000	13,090,000
6	Cáp tín hiệu màn hình Led	Sợi	132	132,000	17,424,000
7	Tấm Alumin ốp phía sau và cạnh màn hình LED	M2	10	880,000	8,800,000
8	Dây điện 2 x 1,5 mm	Mét	100	13,200	1,320,000
9	Quạt làm mát	Chiếc	6	880,000	5,280,000
10	Vật tư phụ: Attomat, keo, vít nam châm, hộp điện...	thống	1	3,000,000	3,000,000
B	HỆ THỐNG MÀN LED - PHÒNG HỌP TẦNG 2				628,808,000
1	Nguồn cấp điện màn hình Led 5V- 60A	Chiếc	45	660,000	29,700,000
2	Bộ xử lý hình ảnh màn LED	Chiếc	1	28,500,000	28,500,000
3	Card thu tín hiệu màn hình Led	Chiếc	35	880,000	30,800,000
4	Tấm Module LED	Tấm	304	1,320,000	401,280,000
5	Khung thép cho màn hình LED	M2	16	1,870,000	29,920,000
6	Cáp tín hiệu màn hình Led	Sợi	304	132,000	40,128,000
7	Tấm Alumin ốp phía sau và cạnh màn hình LED	M2	20	880,000	17,600,000
8	Dây điện 2 x 1,5 mm	Mét	200	13,200	2,640,000
9	Quạt làm mát	Chiếc	8	880,000	7,040,000
10	Vật tư phụ: Attomat, keo, vít nam châm, hộp điện...	thống	1	6,200,000	6,200,000
11	Khung thép gia cố tường treo (tường hiện tại đang là tấm thạch cao ngăn phòng)	Bộ	1	15,000,000	15,000,000
12	Khuôn bao trang trí	Bộ	1	20,000,000	20,000,000
C	Máy tính xách tay dùng để kết nối trình chiếu khi cần	Chiếc	2	20,000,000	40,000,000
D	TỔNG CỘNG (A+B+C):				937,722,000

Phụ lục V: CHI PHÍ THẨM ĐỊNH GIÁ VÀ TƯ VẤN ĐẦU THẦU
(Kèm theo Nghị quyết số /NQ-HĐND ngày 14/11/2024 của HĐND tỉnh)

Stt	Tên thiết bị, dịch vụ	Thành tiền (VNĐ)
E	CHI PHÍ KHÁC	48,800,000
1	Chi phí thẩm định giá	24,000,000
2	Tư vấn E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu	14,000,000
3	Thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu	10,800,000

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG